店                   平成 13 年 2 月 14 日

   各         位

会 社 名 株 式 会 社 ポ イ ン ト
代表者の役職名 代表取締役社長 福田三千男

（登録銘柄 コード番号：２６８５）
問 い 合 わ せ 先 取締役管理部長 吉 野 明 男
電 話 番 号 ０３－５６２４－６０１１

株主優待制度の新設と店舗名変更に関するお知らせ

１．平成 13 年 2 月 13 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、以下

 のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（1）株主優待の方法   毎年 2月末日現在の株主及び実質株主に対し、優待券を年 1回、

                  以下の基準により発行するとともに、単位株数以上の全株主を対

                  象として、抽選により大相撲桝席券を贈呈する。

①．贈 呈 基 準     所有株式数 1,000 株以上 5,000 株未満保有の株主に対し、当社商

                   品引換券一冊（500 円券、10 枚綴り）の優待券を贈呈、5,000 株

                   以上保有の株主に対し、商品引換券二冊を贈呈する。

                   また、応募抽選により、大相撲 9月場所桝席（食事付き、4名

 まで可能）を２名の方に贈呈する。

②．利 用 方 法     優待券の使用に制限はなく、商品代金の支払いとして現金との併

                 用又は優待券のみの利用ができる。

③．有 効 期 限     6 月 1 日より 5月 30 日まで有効

 ④．取 扱 店 舗     当社の経営する全店舗（平成 13 年 1 月 31 日現在 83 店舗）

（2）実施開始時期     平成 13 年 2 月 28 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載され

                  た株主より実施する。

２．平成 13 年 2 月 13 日開催の当社取締役会において、店舗名変更に関し、以下のとおり

   決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

①．変更の理由      従来「ザ ワークス」店の店舗では、「グローバルワーク」ブラン

                      ドの商品を中心に販売しておりました。この度、店舗名と商品ブ

                       ランド名とを一致させることにより、より消費者にわかりやすく

                       なるよう、「ザ ワークス」店の店舗名を「グローバルワーク」

                       店に変更します。

    ②．変 更 時 期    平成１３年３月１日より変更します。

以  上